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Panostaja Oyj IR-letter 8.1.2010   
 
 
YHTIÖKOKOUSKUTSU (Pörssitiedote 29.12.2009) 
Panostaja Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään keskiviikkona tammikuun 27. päivänä 2010 kello 10:00 
Museokeskus Vapriikissa, osoitteessa Alaverstaanraitti 5, Tampere. 
 
YHTIÖKOKOUKSESSA KÄSITELTÄVÄT ASIAT 
Yhtiökokouksessa käsitellään yhtiöjärjestyksen 9 §:n mukaan varsinaiselle yhtiökokoukselle kuuluvat asiat, ehdotus 
yhtiöjärjestyksen 8 §:n muuttamiseksi sekä ehdotus hallituksen valtuuttamisesta omien osakkeiden hankintaan. 
 
OSINGONJAKOA KOSKEVA EHDOTUS 
Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että 31.10.2009 päättyneeltä tilikaudelta maksetaan osinkoa 0,12 euroa 
osakkeelta. Osinko maksetaan osakkaalle, joka on osingonmaksun täsmäytyspäivänä 1.2.2010 merkittynä Euroclear 
Finland Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Osinko maksetaan 8.2.2010. 
 
OSALLISTUMISOIKEUS JA KOKOUKSEEN ILMOITTAUTUMINEN 
Oikeus osallistua yhtiökokoukseen on osakkeenomistajalla, joka viimeistään 15.1.2010 on merkitty 
osakkeenomistajaksi Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiönosakasluetteloon. Osakkeenomistaja, jonka osakkeet 
on merkitty hänen arvo-osuustililleen, on myös rekisteröity yhtiön osakasluetteloon. Hallintarekisteröidyn osakkeen 
omistaja voidaan viimeistään 22.1.2010 kello 10.00 mennessä ilmoittaa tilapäisesti merkittäväksi osakasluetteloon 
yhtiökokoukseen osallistumista varten. 
 
Osakkeenomistajan, joka haluaa osallistua yhtiökokoukseen, on ilmoittauduttava ennakolta yhtiölle viimeistään 
perjantaina 22.1.2010 kello 10:00 mennessä kirjallisesti osoitteella Sari Tapiola/Panostaja Oyj, PL 783, 33101 
Tampere, telefaxilla 010 2173 232 tai puhelimitse Sari Tapiolalle puh. 010 2173 211. Ilmoittautumiskirjeen tai -
telefaxin on oltava perillä ennen ilmoittautumisajan päättymistä. Mahdolliset valtakirjat pyydetään toimittamaan 
ilmoittautumisen yhteydessä. 
 
Tilinpäätösasiakirjat ja hallituksen ehdotukset liitteineen ovat osakkeenomistajien nähtävinä viikkoa ennen kokousta 
Panostaja Oyj:n pääkonttorissa Postitorvenkatu 16, 33840 Tampere. Lisäksi yhtiökokouksessa käsiteltävät asiakirjat 
ovat nähtävillä yhtiön internetsivujen (www.panostaja.fi) sijoittajainformaatiosivuilla viimeistään 6.1.2010 alkaen. 
Osakkeenomistajalle lähetetään pyynnöstä jäljennökset näistä asiakirjoista. 
 
Pörssitiedote kokonaisuudessaan ja lisää yhtiökokouksesta mm. (Toimitusjohtajan katsaus Panostaja Oyj:n 
yhtiökokoukselle 27.1.2010 ) osoitteessa www.panostaja.fi 
 

PANOSTAJA OYJ:N TILINPÄÄTÖS 2009 JULKAISTU KOKONAISUUDESSAAN (Pörssitiedote 
5.1.2010) 
Panostaja Oyj:n tilinpäätös tilikaudelta 1.11.2008-31.10.2009 on julkaistu kokonaisuudessaan. 
Tilinpäätös kokonaisuudessaan osoitteessa  www.panostaja.fi 

 

PANOSTAJA ON TUKENUT SUOMALAISTA YRITTÄJYYTTÄ JO 25 VUOTTA  

Panostaja Oyj täytti 25 vuotta 5.12.2009. Yhtiö syntyi vuonna 1984 seitsemän liike-kumppanin yhteisenä yrityksenä. 
Malli silloin uudenlaiselle yhtiölle saatiin Pohjois-Amerikasta.  

Panostaja panostaa suomalaisiin perinteisten toimialojen pieniin ja keskisuuriin yrityksiin. Tavoitteena on 
pitkäjänteisen työn avulla nostaa panostettava yritys alallaan vahvaksi toimijaksi  

Nyt Panostaja on vanhin pörssinoteerattu alan yhtiö Suomessa. Yhtiö listattiin pörssiin vuonna 1989. 
Osakkeenomistajia Panostajalla on tällä hetkellä noin 4 000.  

Yrittäjyys on 25-vuotiaan monialakonsernin perusarvo ja olennainen osa Panostaja-kulttuuria aina hallituksen 
puheenjohtajasta johtoryhmän jäseniin ja yksittäisiin toimialajohtajiin.  
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Yhtiön nykyinen hallituksen puheenjohtaja, yrittäjäneuvos Matti Koskenkorva on aikanaan ollut yksi 
perustajaosakkaista. Hän toimi Panostajassa ensin toimialajohtajana kahdeksan vuotta, sitten toimitusjohtajana 
kymmenen vuotta. Nyt hänellä on täyttymässä seitsemäs vuosi hallituksen puheenjohtajana. Matti Koskenkorva 
perheineen omistaa Panostajan osakekannasta noin 30 prosenttia.  

- Panostaja haastaa 25 toimintavuoden jälkeenkin yhteiskunnan ja tulevat yrittäjähenkiset avainhenkilöt 
panostamaan erityisesti pk-yritysten sukupolvenvaihdoksiin. Ne avainhenkilöt, jotka ryhtyvä yrittäjäksi nyt, ovat 
tulevaisuuden menestyjiä, toteaa Matti Koskenkorva.  

-Panostaja on tarjonnut kymmenille henkilöille mahdollisuuden ryhtyä yrittäjäksi rajatulla riskillä toiminnassa 
olevassa yrityksessä. Panostaja haluaa antaa hyvän yrittäjyyden kiertää myös seuraavien 25 vuoden aikana. On 
tärkeää muistaa, että markkinatalous perustuu laaja-alaiseen yrittäjyyteen, jatkaa Koskenkorva.  

Panostaja Oyj toimii tällä hetkellä kolmellatoista liiketoiminta-alueella. Panostaja-konsernin liikevaihto tilikaudella 
2008 oli 121,1 miljoonaa euroa. Panostajan osake noteerataan Helsingin Pörssin (OMX) Small Cap - listalla. 
www.panostaja.fi 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Panostaja 
Panostaja Oyj on suomalainen, vakavarainen, yrittäjyyteen perustuva monialakonserni. Toimintamme ydin on suomalaisen 
yrittäjyyden ja yritystoiminnan kehittäminen. Sen toteuttamiseksi etsimme aktiivisesti pk-yrityksiä, joilla on terve talous ja joissa 
näemme potentiaalia jalostua alansa kärkiyritysten joukkoon Panostajan tukemana. Yritysten vetäjiksi valikoimme parhaat 
voimat. 


